
                                   

U C H W A Ł A  NR XII/57/2003 r.
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 
z dnia  10 litopada 2003 r.
  

w sprawie :zwolnienia z obowiązku zbycia w drodze przetargu 
           nieruchomości przeznaczonych na cele publiczne. 

      Na podstawie art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 46 poz. 543 
z 2000 )  oraz Uchwały Rady Miasta i Gminy w Witnicy z dnia 12 marca 
1998 r. Nr XXXVI/314/98 w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania ,obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania 
nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy  W i t n i c a 
oraz upoważnienia  Zarządu Miasta i Gminy do podejmowania decyzji w 
tym zakresie.

UCHWALA  SIĘ  CO  NASTĘPUJE :    
           
                            & 1

Zwalnia się z obowiązku organizowania przetargu na zbycie 
nieruchomości przeznaczonych na cele realizacji infrastruktury 
technicznej wg. załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

                            & 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w 
Witnicy. 

                            & 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                               Przewodnicząca
                                           Rady Miejskiej w Witnicy

                                             mgr Krystyna Sikorska 
                     
  
               
                                                                  



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XII/57/2003r.
Rady Miejskiej w Witnicy
z dnia 10-11-2003 r.

                           W Y K A Z 

nieruchomość przeznaczonych  do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na 
terenie miasta Witnica .

1. Działka nr 519/2 o pow. 36 m2 położona w Witnicy przy ulicy Zaułek 
Kowalski.

2. Działka nr 672/4 o pow. 50 m2 położona w Witnicy przy drodze 
stanowiącej numer ewidencyjny dz. 673.

-  sprzedaż na rzecz  Grupy Energetycznej ENEA Spółki Akcyjnej z siedzibą w 
   Poznaniu. 

   


	RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 
	Załącznik Nr 1


